El Articulo N°31, de la Resolución N°30 de la Contraloría General de la República, que 
indica la restitución de los recursos no ejecutados a los organismos otorgantes. 

DECRETO: 

1. AUTORICESE, el reintegro de transferencia sin ejecutar por un monto total de $4.015.864 
(Cuatro millones quince mil ochocientos sesenta y cuatro pesos) otorgados por el Gobierno 
Regional de Valparaíso para diversos gastos administrativos de proyectos según se detalla: 

Cuenta 
Contable 

Nombre de los Fondos Saldo 

214-05-10 Gastos Administrativos Calle Cinco $1.003.790 

214-05-11 Gastos Administrativos Rotonda Vista al Mar $1.008.552